проценета штета од елементарна непогода: настаната како 

последица на ниските температури и појава на слана која 

го зафати подрачјето на Општина Валандово на 20.03.2025 

година и 21.03.2025 година, на вкупен износ на утврдени и 

проценети штети од 126.058.533,00 денари (сто дваесет и 

шест милиони педесет и осум илјади петстотини триесет и 

три денари). 

2. Елаборатот да се достави до сите 

надлежни инстируции за постапување по истиот. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-88/4                Совет на Општина Валандово